

KRYTERIA OCEN Z RELIGII

Kryteria	Dopuszczająca	Dostateczna	Dobra	Bardzo dobra	Celująca
Zeszyt	prowadził zeszyt przedmiotowy	na bieżąco prowadził zeszyt przedmiotowy.	na bieżąco i estetycznie prowadził zeszyt przedmiotowy	na bieżąco i estetycznie prowadził zeszyt przedmiotowy, uzupełniając zapisy lekcyjne z katechez, w których nie uczestniczył.	
Zadania domowe	uzyskał co najmniej ocenę 2 z połowy sprawdzonych zadań	uzyskał co najmniej ocenę 3 z połowy sprawdzonych zadań	uzyskał co najmniej ocenę 4 z połowy sprawdzonych zadań.	uzyskał co najmniej ocenę 5 z połowy sprawdzonych zadań.	uzyskał ocenę 5 z 75 % sprawdzonych zadań domowych.
Aktywność	wykonywał proste polecenia katechety (np. przeczytanie treści zdania), – orientował się w toku lekcji.	zdobył co najmniej ocenę 3 z połowy ocen za aktywność	zdobył co najmniej ocenę 4 z połowy ocen za aktywność	zdobył co najmniej ocenę 5 z połowy ocen za aktywność -brał udział w dyskusjach w czasie lekcji	inicjował dyskusje, – przygotowywał materiały do katechezy (np. plansze).
Aktywność pozalekcyjna				wykonał minimum dwa razy zadanie dodatkowe co najmniej na ocenę db.	<ul style="list-style-type: none"> • przygotował jasełka lub inną uroczystość szkolną pod kierunkiem katechety, • był zaangażowany w duszpasterstwo parafialne (np. pełnił służbę ministrancką, śpiewał w scholi itp.), • wziął udział w konkursie zaproponowanym przez katechetę (np. piosenki religijnej, wiedzy biblijnej). - Inne formy aktywności.
Wiadomości i	– uzyskał	– Uzyskał	– uzyskał	- uzyskał	

umiejętności	minimalne wyniki ze sprawdzianów: (co najmniej raz dp), – uzyskał minimalne oceny z kartkówek i odpowiedzi: (co najmniej raz dp), – pod kierunkiem nauczyciela korzysta z Pisma Świętego.	minimalne wyniki ze sprawdzianów: 2, 3, – uzyskał minimalne oceny z kartkówek i odpowiedzi: 2, 3, – samodzielnie korzysta z Pisma Świętego na lekcji	minimalne wyniki ze sprawdzianów: 3, 4, – uzyskał minimalne oceny z kartkówek i odpowiedzi: 3, 4, – samodzielnie korzysta z Pisma Świętego przy wykonywaniu zadań domowych	minimalne wyniki ze sprawdzianów: 4, 5 (co najmniej raz bdb), – uzyskał minimalne oceny z kartkówek i odpowiedzi: 4, 5, – korzysta ze wstępów i komentarzy z Pisma Świętego.	
Praca na lekcji	uzyskał co najmniej ocenę 2 ze wszystkich wykonanych zadań	uzyskał co najmniej ocenę 3 ze wszystkich wykonanych zadań	uzyskał co najmniej ocenę 4 ze wszystkich wykonanych zadań	uzyskał ocenę 5 ze wszystkich wykonanych zadań w zgodzie współpracował w grupie,	uzyskał ocenę 5, 6 ze wszystkich wykonanych zadań, w zgodzie współpracował w grupie,
Uwaga: kryteria oceny sprawdzianów i kartkówek będą podawane na bieżąco.					